
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                          № _1166_             
 
 
 
Про затвердження рішення виконавчого 
комітету Ужгородської міської ради 
від 13.11.2013 №407 “Про створення міської  
постійно діючої надзвичайної  
протиепізоотичної комісії” 

 
Відповідно до ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 41 Закону України „Про ветеринарну медицину”, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2007 року №1350 „Про 
затвердження Положення про Державну надзвичайну протиепізоотичну 
комісію при Кабінеті Міністрів України та типових положень про місцеві 
державні надзвичайні протиепізоотичні комісії”, враховуючи лист 
в.о.начальника управління ветеринарної медицини в м.Ужгороді від 08.11.13 
№137 та рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 
13.11.2013 №407 “Про створення міської постійно діючої надзвичайної 
протиепізоотичної комісії”   

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити рішення виконавчого комітету Ужгородської міської 
ради від 13.11.2013 №407 “Про створення міської постійно діючої 
надзвичайної протиепізоотичної комісії” (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

  
 
Міський голова        В. Погорелов 
 

 

 

 

 


